2023 年 8 月

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー&パワーシステム事業本部

仕様変更のお知らせ

ScalpFix 頭皮クリップ製品

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記の通り「頭皮クリップ ScalpFix」につきまして、一部仕様変更を実施致しましたので、お知

らせいたします。詳細は、営業担当者もしくは問合せ窓口にご連絡ください。

これからもお客様にご満足いただける製品を提供してまいります。 今後とも、弊社製品にお引き立てを賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

仕様変更製品：

品番 品名

FF013P ｽｶﾙﾌﾟﾌｨｯｸｽ頭皮ｸﾘｯﾌﾟ､

滅菌済（1 箱 20 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ入､1 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ=10 ｸﾘｯﾌﾟ）

仕様変更詳細：

新仕様

マガジンにナンバリング（1～10）

を施し、術野に出た頭皮クリップ

の数を確認可能となった。

仕様変更時期：  旧品在庫無くなり次第切替え

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

カスタマーサービスセンター

TEL： 0120-401-741

以上